

## SAVOL-JAVOB

Nyu York Shtatida yashayotgan ota-onalar Common Core Shtat Standartlari haqida qo'shimcha ma'lumotlarni bilishni ixtiyor etishadi. Pastda keltirilgan "Savol-Javob" rubrikasi, sizga ushbu standartlarni tushunish uchun yordam beradi. Vaqt o'tishi bilan "Savol-Javob" rubrikasi so'nggi ma'lumotlar bilan ta'minlanadi. Iltimos farzandingizning o'qituvchisidan yoki maktab direktoridan Common Core o'zgarishlar nisbatdan xabar oling.

### **S: Common Core Shtat Standartlari nimani bildiradi?**

**J:** Common Core Shtat Standartlari Pre-K dan 12 sinfgacha o'quvchilar Inlis tili va matematikadan nimalarni bilishlari va qilishlari zarur bulganligini ko'rsatadi. Standartlar butun Shtat o'quvchilariga bir xil malakalarni o'rganishlariga yordam berishadi. Shu xolda, xamma o'quvchilar institutga kirishga va kasb olishga tayyor bo'lishadi. Standartlar, yoki "o'tishlar", o'qituvchilardan o'quvchilarga eng muhim bo'lgan mavzulardan dars berishlarini talab e'tishadi. Standartlar o'quvchilar institutga kirishga va kasb olishga tayyor bo'lishlari uchun yaratilgan.

### **S. Bir xil standartlar hamma o'quvchilar kamroq o'qishlarini bildiradimi?**

**J.** Yo'q. Common Core Shtat Standartlari, davlatning barcha Shtatlarida hamda boshqa millatlarda o'quvchining ta'lim samarasini oshirtirishga eng muhim bo'lgan standartlarni etiborga olib yaratilgan edi. Common Core standartlari o'qituvchilardan va o'quvchilardan xar yangi o'quv yilda g'oyalarni chuqurroq o'rganishlarini va asosiy tushunchalarni bilishlarini so'raydi. Shunda o'quvchilar kamroq mavzularni lekin chuqurroq o'rganishadi. O'qituvchilar esa dasr vaqtini tafsilotlarga e'tibor etishadi. Shunda, o'quvchilar haqiqatdan nimalarni o'rganishlarini tushunishi imkoniyati bo'ladi.

### **S. Standartlar o'qituvchilarga qanday dars berishlarini buyuradimi?**

**J.** Yo'q. Standartlar o'qituvchilar uchun asbob sifatida darslarini va faoliyatlarini tayyorlash uchun yordam berishadi. Standartlar o'quvchilarga va ota-onalarga fanlarni qanday muvaffaqiyatli topshirishni ko'rsatadi. Ular o'qituvchilarga, o'quvchilarga va ota-onalarga zarur.

### **S: Standartlar qanday rivojlangan edi?**

**J:** Qirq oltita shtatdan ekspertlar, o'qituvchilar va olimlar birgalikda deyarli 10,000 sharhlarni va maslahatlarni nazarda tutib Common Core Shtat Standartlarni amalga oshirishdi. Ulardan anchasi Nyu York o'qituvchilardan va ota-onalardan keltirilgan edi. Nyu York Shtati ushbu standartlarni 2010 yulda moslashtirdi. Standartlar bizning o'quvchilarimiz uchun moslashtirgan ediq va ular o'quvchilarimizning ta'lim samalarini oshirtirish uchun yordam berishadi. Iltimos ushbu saytdan foydalanib <http://corestandards.org/the-standards> standartlar haqida qo'shimcha ma'lumotlarni topishingiz mumkin bo'ladi.

### **S. Ancha testlar kiritilgan bo'ladimi?**

**J.** Yo'q. Common Core Shtat Standartlari ko'proq testlarni almaga oshirmiydi. Ular bo'lishadi. 2013 yil aprel oyidan boshlab, 3-8 sinf o'quvchilari yangi standartlar bo'yicha Inglis tili va matematika testlarni topshirishadi. Yangi testlar "otishlarni" e'tiborga olishadi. Ushbu testlar o'quvchilarning ta'lim-bosqichlarini aniqlashga yordam berishadi.

### **S. Yangi testlar qiyinroq bo'ladimi?**

**J.** Avvalo, yangi testlar mushkul deb ko'rishlari mumkin. Yangi testlar standartlardagi "otishlarga" binoan asoslangan. Vaqt bilan, o'quvchilar va o'qituvchilar ushu o'zgarishlarga . Birinchi va ikkinchi yillarda, o'quvchilarning baholari past bo'lishlari mumkin lekin ushu testlar o'quvchilarning qobiliyatlarini aniqlash uchun zarur bo'ladi. Yangi testlar maktab direktorlariga va o'qituvchilarga qaysi o'quvchilarga qo'shimcha yordam berishlari zarurligini aniqlashadi.

**S. Ushbu o'zgarishlar Inglis tilini o'rganayotgan o'quvchilar va nogiron o'quvchilar uchun nimani bildiradi?**

**J.** Standartlar o'qituvchilarga fanlarni chuqurroq o'rgatish uchun vaqt berishadi. Bunda o'quvchilar fanlarni haqiqatdan tushunish imkoniyati paydo bo'ladi. Inglis tilini o'rganayotgan o'quvchilar va nogiron o'quvchilar uchun ushbu standartlardan qanday foydalanish to'g'risida tushunarli yo'llanma keltirilgan. Shuningdek, hamma shtatlar ushbu muammolarni birgalikda hal qilish ustida ishlashadi. Bunda o'quvchilar uchun kuchli ta'lim tizimi vujudga keladi.

**S. Davlat miqqosida Common Core Shtat Standartlari o'quvchilar uchun nimani bildiradi?**

**J.** Standartlar davlatning hamma o'quvchilari uchun muhim natijalarni aniqlaydi. Oldin, har bir Shtat uzining standartlarni amalga oshirgan edi. Bunda Qo'shma Shtatlar o'quvchilari har xil ta'lim ko'nikmalarni egallagan edilar. Common Core Shtat Standartlari esa butun Nyu York o'quvchilariga teng va keng imkoniyatlarni yaratadi .

**S: Standartlar oshirishi bilan, o'quvchilar maktabni bitishlari qiyin bo'ladimi?**

**J:** Izlashlarga binoan, barcha faktorlar o'quvchilarning safidan chiqarilishiga ta'sir etishadi. Masalan, 10 dan 7 yosh odamlar talab-darajali materiallarni o'rganishni ixtiyor qilishadi. <sup>1</sup>

**S: Inglis tili va matematikaga kiritilgan Common Core standartlari o'quvchilar uchun boshqa fanlarni o'rganishga chegara bo'ladimi?**

**J:** Yo'q. Ushbu standartlar o'quvchilarga barcha fanlardan qobiliyatlarini oshirtirish imkoniyatini berishadi. Standartlar shunday amalga oshirilganki ular barcha fanlarni e'tiborga olib o'quvchilar maktabni samarali bitirishlari mumkin bo'ladi.

**S: Common Core Shtat Standartlari o'zlashtirishi past bo'lgan maktablarda o'quvchilarning bilim saviyasiga standartlar talablariga binoan qanday javob berishadi?**

**J:** O'zlashtirishi past bo'lgan maktablarda o'quvchilardan kutilayotgan ta'lim natijalari patsroq bo'ladi. Nyu York Shtati Common Core Shtat standartlarini hamma o'quvchilar oliy ta'lim olishlari uchun amalga oshirdi.

**Lug'at:**

- Otish– o'qituvchilarning dars berish va o'quvchilarning bilim olish vositalariga kiritilgan o'zgarish
- Matn – Har qanday yozuv
- Ilmiy –ommaviy adabiyot- Real hayot va faktlarda asoslangan matnlar
- Isbot – Matndan keltirilgan misollar
- Dalillar – O'quvchining kimdirni ko'ndirish qobiliyati
- Firk – O'quvchining o'quv orqali chiqargan xulosa
- E'tibor – Kamroq mazvularga kuproq e'tibor qaratish
- Tezlik va Aniqlik – O'quvchining matematik masalalarini xatosiz yechish qobiliyati

**Resurslar:**

- Common Core Shtat Standartlar tashabbuslari: <http://www.corestandards.org/>
- Shaharning Namunali Maktablar Kengashi: <http://www.cgcs.org>
- EngageNY: [www.engageny.org](http://www.engageny.org)
- Milliy Ota-Onalar Assotsiatsiyasi : <http://pta.org>

---

<sup>1</sup> Civic Enterprises. *The Silent Epidemic: Perspectives of High School Dropouts*. March 2006.  
<http://www.saansys.org/uploads/content/TheSilentEpidemic-ExecSum.pdf>